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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

No. F.1 -1 1 (91 )-TAXGST/2020 Dated, Agartala, the 16th April, 2020.

Notification No. 03/2020-State Tax (Rate)

In exercise of the powers conl'erred by sub-section (l) of section 9 and sub-section (5)
of section l5 of the Tripura State Coods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of
2017), the State Government, on the recommendations of the Corrncil, hereby makes the
following further amendments in the notiflcation of the Governmenr of Tripura in the Finance
Department, No. 1/eO17-State Tax (Rate), dated the 29th June,20l7, published in the Tripura
Gazette. E,xtraordinary Issue, vide number 230, dated the 29tr'June, 2017, namely:-

In the said notification, -

(a) in Schedule | -2-5o/o, serial number 187 and the entries relatins thereto shall
bc onritted:

(b) in Schedule II - 6ouo"-

(i) after serial t.tunrber 75 and the entries relating thereto, the following
scrial number anil entries shall be inserted. namelv :-

a '%^:--f-- -
(ii) serial numbers t02 arrd 203 and the entries relatine thereto shall be
omitted;

(c) in Scheciule III - 9o/o.-

(i) serial number 73 and the entries relating thereto shall be omitted:
(ii) in serial number 379. lbr rhc enrry, in column (f ). thr- entry.-'All goods"
shall be sr,Lbstituted:

'l-his notiflcation shallcornc into tbrceon rh.- l'' ctay of Apri l- 20?0.

By ord Coverntlr,

Note:-'l'he principal noti flcrtion
plrblisircd in thc I ripura (jazcrtc-
l{ ) I 7 ;rrrti rr us lusl ,rr'ncrrile ..i b_r

l\4arch- 1010. pr-rblishccl in the 'l-r
the I 8'r' Nlarch. 2020.

(Nagesh Kumar B, IAS)
Joint Secretary

Govemment ol'Tripura
Finance Departrnent

No.lr'?()17-Sti-rte Tar (R:rre). dated the 29'n June- 2017 was
l.xlraortiinarl, lssrre. vicle rrurnber )30. dated the 29'l' June,
notitlcation No. l/2020- Srarc Tax (Ratc). dated tht- l7'h
ipuru (ierzette. Extraordinarr- Issurb- vide numbcr 84 1. clatecl
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PART--I» Orders and Notifications by the Government of Tripura,

The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
No.F.1-11(91)-TAX/GSTl2020 Dated, Agartala, the 16*“ April, 2020

Notification No. 03/2020-State Tax (Rate)
-1.ln exercise of the powers conferred by sub-section (1) or section 9 and sub-section (5)

of section 15 of the Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of
2017), the State Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the
following further amendments in t-he notification of the Government ofTripura in the Finance
Department, No.1/2017-State Tax (Rate), dated the 29th June, 2017, published in the Tripura
Gazette, Extraordinary Issue, vide number 230, dated the 29“ June, 2017, namely}

ln the said notification, -

(a) in Schedule I ~ 2.5%,, serial number 187 and the entries relating thereto shall
be omitted;

(bl in Schedule ll - 6%».-

(i) after serial number 75 and the entries relating thereto. the following
serial number and entries shall be inserted, namely :-

t__r_s%%r>/i.,_,r l 96,9.-3@110 or TlT T ,,s_re11§s99d§TT;srT oi
(ii) serial numbers 202 and 203 and the entries relating thereto shall be
omitted;

(e) in Schedule III - 9%_.,- "
(i) serial number 73 and the entries relating thereto shall be omitted;
(ii) in serial number 379, tor the entry in column (3). the entry “All goods”
shall be substituted:

2. This notification shall come into force on the I“ day of April, 2020.

By order ” e Governor,

if» ""
(Nagesh Kurnar B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance“ Department
Note:~ The principal notification No. lr‘fZ()l 7—State (Rate). dated the 29¢‘ June, 2017 was
published in the lripura Gazette. l~_§xtraordinary' Issue. vide number 230. dated the 29"‘ June,
201? and was last amended by notification No. ir2.o2o- State Tax (Rate), dated “the 17"‘
March- '3(J2(). published in the Tripura Gazette. Extraordinary lsstte, vide number 841; dated
the ism zwiei-eh. 2020.
W it Printed at theTn'pura Government Presa Agarta/a. G G
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PART--i-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
No.F.1-11(91)-TAX/GSTIZOZO Dated, Agartaia, the 16*“ April, 2020

Notification No. 03/2020-State Tax (Rate)
In exercise of the powers conferred by sub-section (1) ot section 9 and sub-section (5)

of section 15 of the Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act N0. 9 of
2017), the State Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the
following further amendments in t-he notification of the Government ot‘Tripura in the Finance
Department,  41/2()1’7_Sta~t€ Tax (Rate), dated the 29th June, 2017, published in the Tripura
Gazette. Extraordinary Issue, vide number 230, dated the 29"‘ June, 2017, namely:-

In the said notification, -

(a) in Schedule I ~ 2.5%, serial number 187 and the entries relating thereto shall
be omitted;

(b) in Schedule ll - 6°/2).-

(i) after serial number 75 and the entries relating thereto. the following
serial number and entries shall be inserted. namely :-

1‘ “7§?\T. | "T 3605 0010 i Allgoods”: __l
(ii) serial numbers 202 and 203 and the entries relating thereto shall be
omitted;

(C) in Schedule III - 9%,-
(i) serial number 73 and the entries relating thereto shall be omitted;
(ii) in serial number 379. for the entry in column (3). the entry “All goods“
shall be substituted:

2. This notification shall come into force on the I“ day ofApril, 2020.

By order e Governor,

re °‘
(Nagesh Kumar B, IAS)

Joint Secretary
Government ofTripura

Finance Department
Note:- The principal notification No. I/Z01 7—Stute Tax (Rate), dated the 29”‘ June, Z017 was
published in the l ripura Gazette. laxtraordinary lssue_ vide number 230. dated the 29"‘ June,
2017 and was last amended by notification NU‘ l/3020- State Tax (Rate). dated the 17m
lvlarch. 3()2()_ published in the Tripura Gazette. Extraordinary lssut: vide number 841.‘ dated
the l8“‘ ;\’l8I'Cl’1. 2020.
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